Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 03 » августа  2017 г. №  63

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 г. №

1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» и

решением Приемной комиссии от 01.08.2017 г. №  20/17-18

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс  с 01.09.2017 г. следующих граждан:

на места, финансируемые из федерального бюджета

 Институт безотрывных форм обучения

Форма обучения: очно-заочная

Направление: 18.03.02 "Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Шарафутдинова Алия Равилевна 205 общий конкурс

2 Загитова Алина Ануровна 196 общий конкурс

3 Салихова Диана Салаватовна 191 общий конкурс

4 Дударев Валерий Михайлович 189 общий конкурс

5 Колчина Оксана Тимофеевна 185 общий конкурс

6 Матвеев Александр Геннадьевич 185 общий конкурс

7 Мамаев Алексей Альбертович 183 общий конкурс

8 Исмагилова Гульдар Шакировна 180 общий конкурс

9 Климов Виктор Сергеевич 179 общий конкурс

10 Мамонтов Сергей Дмитриевич 179 общий конкурс

11 Сергеев Дмитрий Николаевич 176 общий конкурс

12 Малинин Сергей Евгеньевич 174 общий конкурс

13 Тарануха Егор Владимирович 173 общий конкурс

14 Калинникова Екатерина Леонтьевна 172 общий конкурс

15 Костыгин Александр Геннадьевич 171 общий конкурс

16 Борисов Максим Евгеньевич 162 общий конкурс

Институт технологии

Форма обучения: очная

 Направление: 15.03.02 "Технологические машины и оборудование"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Ганиев Закир Шухратович 217 общий конкурс

2 Ге Вадим Вячеславович 206 общий конкурс

3 Белоруцкий Игнат Александрович 201 общий конкурс

4 Кочанов Игорь Витальевич 201 общий конкурс

5 Сейтжанов Менгеш Серикович 195 общий конкурс

6 Денисова Валерия Вячеславовна 193 общий конкурс

7 Вилик Александр Сергеевич 192 общий конкурс

8 Коропчан Илья Ильич 186 общий конкурс

9 Скорняков Константин Михайлович 178 общий конкурс

10 Паршина Екатерина Александровна 176 общий конкурс

11 Истомин-Кастровский Иоанн Владимирович 175 общий конкурс

12 Потанин Евгений Антонович 175 общий конкурс

13 Шелудин Егор Викторович 173 общий конкурс

14 Айтжан Дарын Талгатулы 172 общий конкурс

15 Зуев Евгений Максимович 172 общий конкурс

16 Иванов Дмитрий Викторович 172 общий конкурс

17 Мидько Алена Олеговна 172 общий конкурс

18 Яблонин Юрий Алексеевич 171 общий конкурс

19 Щученков Алексей Юрьевич 170 общий конкурс

20 Безгодкова Татьяна Сергеевна 169 общий конкурс

21 Касаткин Михаил Михайлович 169 общий конкурс

22 Низамутдинов Павел Андреевич 167 общий конкурс

23 Тверитина Алена Владимировна 167 общий конкурс

24 Егорова Марина Владимировна 166 общий конкурс

 Форма обучения: очная

Направление: 18.03.01 "Химическая технология"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Анпилогова Анна Николаевна 253 общий конкурс

2 Мелькова Дарья Алексеевна 236 общий конкурс

3 Богданова Алина Николаевна 234 общий конкурс

4 Акишева Алёна Алексеевна 232 общий конкурс

5 Ануарбек Алина Ганикызы 230 общий конкурс

6 Смирнова Наталья Алексеевна 225 общий конкурс

7 Костенкова Ирина Сергеевна 223 общий конкурс

8 Алексеева Алена Николаевна 221 общий конкурс

9 Бахмурова Лидия Игоревна 221 общий конкурс

10 Нам Виктория Александровна 221 общий конкурс

11 Петрова Екатерина Анатольевна 217 общий конкурс

12 Федорова Ксения Александровна 217 общий конкурс

13 Иванов Вячеслав Сергеевич 216 общий конкурс

14 Бартоломей Виктория Руслановна 213 общий конкурс

15 Куанышбай Асылай Бауыржанкызы 212 общий конкурс

16 Ригер Екатерина Николаевна 212 общий конкурс

17 Дмитриева Мария Алексеевна 211 общий конкурс

18 Прокофьев Никита Андреевич 211 общий конкурс

19 Марусева Дарья Николаевна 210 общий конкурс

20 Мельникова Дарья Александровна 210 общий конкурс

21 Дворник Виктория Александровна 208 общий конкурс

22 Ивлева Юлия Игоревна 208 общий конкурс

23 Ирлык Анастасия Юрьевна 208 общий конкурс

24 Минеева Анастасия Витальевна 208 общий конкурс

25 Печилин Владимир Алексеевич 208 общий конкурс

26 Степанова Анастасия Евгеньевна 208 общий конкурс

27 Шишленкова Анастасия Александровна 208 общий конкурс

28 Отеш Жаснур Жумабекулы 207 общий конкурс

29 Рязанов Андрей Станиславович 207 общий конкурс

30 Федорова Карина Эдуардовна 207 общий конкурс

31 Галушкова Карина Юрьевна 206 общий конкурс

32 Нургали Газиз Нурлыбекулы 206 общий конкурс

33 Осипов Максим Ильич 206 общий конкурс

34 Фещенко Алина Викторовна 206 общий конкурс

35 Савченко Ксения 203 общий конкурс

36 Лебедева Татьяна Дмитриевна 202 общий конкурс

37 Кондратьева Анастасия Сергеевна 201 общий конкурс

38 Аширова Майрам Султановна 200 общий конкурс

39 Печникова Анна Сергеевна 199 общий конкурс

40 Шляхов Кирилл Романович 197 общий конкурс

41 Кузьминых Юлиан Ленурович 195 общий конкурс

42 Главатских Лада Алексеевна 194 общий конкурс

43 Смульская Софья Константиновна 194 общий конкурс

44 Никитина Дарья Сергеевна 193 общий конкурс

45 Васильев Владислав Анатольевич 192 общий конкурс

46 Зовдун Егор Александрович 192 общий конкурс

47 Бабаева Женнет Режепгелдиевна 191 общий конкурс

48 Календарев Михаил Александрович 191 общий конкурс

49 Королькова Светлана Сергеевна 189 общий конкурс

50 Львова Ксения Дмитриевна 189 общий конкурс

51 Розанова Екатерина Андреевна 189 общий конкурс

52 Толстова Светлана Эдуардовна 189 общий конкурс

53 Баранова Мария Владимировна 188 общий конкурс

54 Грабиненко Юлия Сергеевна 188 общий конкурс

55 Поляков Борис Маратович 188 общий конкурс

56 Сергеева Елена Витальевна 187 общий конкурс

57 Мерцалова Анастасия Александровна 185 общий конкурс

58 Поляковский Мстислав 185 общий конкурс

59 Кузнецова Яна Андреевна 184 общий конкурс

60 Молодцова Вероника Александровна 184 общий конкурс

61 Пудова Анастасия Александровна 184 общий конкурс

62 Соколов Василий Иванович 184 общий конкурс

63 Присяжненко Екатерина Александровна 183 общий конкурс

64 Тулупова Анастасия Юрьевна 183 общий конкурс

65 Щербина Пётр Андреевич 183 общий конкурс

66 Алушкина Алиса Михайловна 181 общий конкурс

67 Смирнов Иван Романович 181 общий конкурс

68 Воробьева Виктория Витальевна 180 общий конкурс

69 Лешан Владимир Васильевич 179 общий конкурс

70 Веселов Никита Викторович 178 общий конкурс

71 Пономарева Наталья Александровна 178 общий конкурс

72 Федоскин Иван Алексеевич 178 общий конкурс

Форма обучения: очная

Направление: 18.03.02 "Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Баротов Хусрав Аскаралиевич 235 общий конкурс

2 Цигвинцева Екатерина Ильинична 225 общий конкурс

3 Чухачёва Алиса Игоревна 223 общий конкурс

4 Иванова Александра Дмитриевна 217 общий конкурс

5 Хрусталев Антон Олегович 213 общий конкурс

6 Голядкина Александра 212 общий конкурс

7 Кудряшова Анастасия Владимировна 211 общий конкурс

8 Пакулин Максим Николаевич 209 общий конкурс

9 Гладинова Валерия Владимировна 208 общий конкурс

10 Васильева Мария Александровна 207 общий конкурс

11 Патеев Артур Ринатович 207 общий конкурс

12 Нудьга Инесса Владимировна 206 общий конкурс

13 Богданова Екатерина Александровна 204 общий конкурс

14 Рогалева Инна Павловна 203 общий конкурс

15 Дорощенок Сергей Валерьевич 197 общий конкурс

16 Девизорова Мария Андреевна 196 общий конкурс

17 Аббасова Амалия Шаиговна 195 общий конкурс

18 Становов Александр Вадимович 195 общий конкурс

19 Муковоз Яков Александрович 192 общий конкурс

20 Андреев Геннадий Юрьевич 191 общий конкурс

21 Надточей Никита Васильевич 183 общий конкурс

22 Пирмаханова Сымбат Бахытбеккызы 182 общий конкурс

23 Фонова Анастасия Сергеевна 182 общий конкурс

24 Волкова Наталья Александровна 180 общий конкурс

25 Савинцева Анастасия Александровна 179 общий конкурс

26 Бойко Кристина Александровна 178 общий конкурс

27 Мергенева Анастасия Николаевна 178 общий конкурс

28 Поляк Татьяна Юрьевна 178 общий конкурс

29 Садовская Алина Романовна 178 общий конкурс

30 Серикова Нурай Бериккызы 178 общий конкурс

31 Совет Гасырбек Русланулы 178 общий конкурс

32 Даянов Владислав Альбертович 177 общий конкурс

33 Ковалёва Дарья Олеговна 177 общий конкурс

34 Прокопьева Екатерина Андреевна 177 общий конкурс

35 Алибаев Ильгиз Динисович 175 общий конкурс

36 Терентьев Денис Александрович 175 общий конкурс

37 Матвеев Иван Владимирович 174 общий конкурс

38 Новиков Денис Александрович 174 общий конкурс

39 Палян Александр Оганесович 173 общий конкурс

40 Козырева Анастасия Юрьевна 172 общий конкурс

41 Пестерева Анна Сергеевна 172 общий конкурс

42 Игнатенко Мария Геннадиевна 171 общий конкурс

43 Малиновская Полина Николаевна 171 общий конкурс

44 Смирнова Юлия Алексеевна 171 общий конкурс

45 Филимонова Анна Сергеевна 171 общий конкурс

46 Кораблева Анастасия Викторовна 170 общий конкурс

47 Соколов Дмитрий Алексеевич 170 общий конкурс

 Форма обучения: очная

Направление: 29.03.03 "Технология полиграфического и упаковочного производства"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Ефремова Вероника Васильевна 195 общий конкурс

2 Брэйлян Иван Дмитриевич 182 общий конкурс

3 Соколова Олеся Константиновна 180 общий конкурс

4 Шишкина Екатерина Васильевна 178 общий конкурс

5 Шарипова Алия Шамилевна 177 общий конкурс

6 Шахова Александра Александровна 174 общий конкурс

7 Завьялова Анна Анатольевна 171 общий конкурс

8 Кадиров Темирлан Юнусович 169 общий конкурс

9 Липская Ксения Александровна 169 общий конкурс

10 Смирнов Павел Константинович 167 общий конкурс

11 Пластинин Николай Максимович 166 общий конкурс

12 Порецких Анастасия Сергеевна 164 общий конкурс

Институт энергетики и автоматизации

Форма обучения: очная

 Направление: 13.03.01 "Теплоэнергетика и теплотехника"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Кириллов Валерий Владиславович 251 общий конкурс

2 Данькив Карина Максимовна 241 общий конкурс

3 Плеханов Роман 228 общий конкурс

4 Плеханов Глеб 227 общий конкурс

5 Кумыспаев Арстан 225 общий конкурс

6 Темиргали Данияр Талгатулы 225 общий конкурс

7 Семеновых Дмитрий Сергеевич 221 общий конкурс

8 Ананьин Илья Сергеевич 220 общий конкурс

9 Деменков Иван Алексеевич 217 общий конкурс

10 Зенькевич Полина Игоревна 217 общий конкурс

11 Ушахин Александр Сергеевич 217 общий конкурс

12 Темирбек Султан Темирбекулы 216 общий конкурс

13 Швырев Роман 215 общий конкурс

14 Романовский Егор Леонидович 214 общий конкурс

15 Чернов Игорь Александрович 212 общий конкурс

16 Кубиева Сабина 210 общий конкурс

17 Лазер Александр 207 общий конкурс

18 Коппалов Евгений Сергеевич 205 общий конкурс

19 Мотин Артем Германович 202 общий конкурс

20 Мшагский Даниил Александрович 202 общий конкурс

21 Топоркова Анастасия Николаевна 202 общий конкурс

22 Долматов Михаил Васильевич 200 общий конкурс

23 Калинин Никита Андреевич 200 общий конкурс

24 Крылова Дарья Владимировна 200 общий конкурс

25 Мальцев Алексей Викторович 200 общий конкурс

26 Гринев Дмитрий 199 общий конкурс

27 Мельник Илья Владимирович 197 общий конкурс

28 Кадырбеков Кайрат Нурланович 196 общий конкурс

29 Абдижамиев Ералхан Маратович 195 общий конкурс

30 Бартыш Никита Алексеевич 195 общий конкурс

31 Лебидь Владимир Анатольевич 195 общий конкурс

32 Лискова Анастасия Андреевна 195 общий конкурс

33 Раскумандрина Дарья Александровна 193 общий конкурс

34 Голубев Дмитрий Александрович 192 общий конкурс

35 Ковров Спартак Филиппович 192 общий конкурс

36 Озерская Ангелина Александровна 192 общий конкурс

37 Голованов Иван Михайлович 191 общий конкурс

38 Ермаков Павел Алексеевич 191 общий конкурс

39 Ляпутина Валерия Игоревна 191 общий конкурс

40 Промышленников Павел Олегович 191 общий конкурс

41 Хорошев Артем Юрьевич 191 общий конкурс

42 Дьячков Владислав Игоревич 190 общий конкурс

43 Ковычева Анастасия Игоревна 190 общий конкурс

44 Комаров Сергей Сергеевич 190 общий конкурс

45 Третьяков Даниил Александрович 190 общий конкурс

46 Бородулина Александра Андреевна 189 общий конкурс

47 Грицаенко Анастасия Ивановна 189 общий конкурс

48 Климов Владислав 189 общий конкурс

49 Иванова Карина Валерьевна 188 общий конкурс

50 Плыгунова Юлия Сергеевна 188 общий конкурс

51 Прманова Аружан Куанышкызы 188 общий конкурс

52 Смирнов Александр Сергеевич 188 общий конкурс

53 Соколов Николай Александрович 188 общий конкурс

54 Зорин Артём Вячеславович 187 общий конкурс

55 Сулейманов Шафахат Тапдыгович 187 общий конкурс

56 Тотров Владислав Александрович 187 общий конкурс

57 Кулешов Антон Валерьевич 186 общий конкурс

58 Пастухов Сергей Олегович 186 общий конкурс

59 Федченко Денис Юрьевич 186 общий конкурс

60 Волкова Эльвира Игоревна 185 общий конкурс

61 Кравченко Андрей Ильич 185 общий конкурс

62 Левин Ярослав Андреевич 185 общий конкурс

63 Щербаченко Василий Григорьевич 185 общий конкурс

64 Дементьев Дмитрий Эдуардович 184 общий конкурс

65 Елистратов Владислав Вячеславович 184 общий конкурс

66 Воронков Вячеслав Андреевич 183 общий конкурс

67 Выборнова Анна Сергеевна 183 общий конкурс

68 Маслов Владислав Александрович 183 общий конкурс

69 Павлов Игорь Станиславович 183 общий конкурс

70 Савина Валерия Сергеевна 183 общий конкурс

71 Филимонова Карина Евгеньевна 183 общий конкурс

72 Артемьев Валерий Сергеевич 182 общий конкурс

73 Капустин Иван Алексеевич 182 общий конкурс

74 Сизёва Яна Сергеевна 182 общий конкурс

75 Скворцов Олег Ярославович 182 общий конкурс

76 Марасова Анна Максимовна 181 общий конкурс

77 Узынжасов Азамат Жанибекулы 181 общий конкурс

78 Егоров Евгений Викторович 180 общий конкурс

79 Кузнецов Андрей Сергеевич 179 общий конкурс

80 Матюшкин Вячеслав Станиславович 179 общий конкурс

81 Мирсанов Константин Евгеньевич 179 общий конкурс

 Форма обучения: очная
 Направление: 13.03.02 "Электроэнергетика и электротехника"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Туман Максим 237 общий конкурс

2 Селиванов Александр Игоревич 221 общий конкурс

3 Быстрицкий Кирилл 218 общий конкурс

4 Ермоленко Кирилл Алексеевич 213 общий конкурс

5 Оготоев Тимир Семенович 212 общий конкурс

6 Зайцева Татьяна Сергеевна 204 общий конкурс

7 Глазков Александр Ильич 201 общий конкурс

8 Губайдуллин Сергей Сергеевич 198 общий конкурс

9 Гурьев Илья Александрович 196 общий конкурс

10 Медведюк Виталий Николаевич 195 общий конкурс

11 Александров Александр Павлович 193 общий конкурс

12 Бейбитов Азат Бейбитулы 193 общий конкурс

 Форма обучения: очная

 Направление: 15.03.04 "Автоматизация технологических процессов и производств"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Отеп Томирис Калдыбеккызы 253 общий конкурс

2 Жумадил Аружан Талгаткызы 248 общий конкурс

3 Зинехан Парасат Тореханкызы 234 общий конкурс

4 Доктырбай Шерхан Айдарулы 217 общий конкурс

5 Винников Максим Владимирович 215 общий конкурс

6 Мамедов Тарлан Суджаят Оглы 215 общий конкурс

7 Митт Елена Анатольевна 212 общий конкурс

8 Виноградов Егор Алексеевич 204 общий конкурс

9 Артюхова Арина Сергеевна 202 общий конкурс

10 Избасханов Нуркасым 202 общий конкурс

11 Семенов Владислав Сергеевич 202 общий конкурс

12 Добровкин Никита Алексеевич 199 общий конкурс

13 Мурашкин Никита Валерьевич 199 общий конкурс

14 Пак Роман 195 общий конкурс

15 Макаров Алексей Евгеньевич 190 общий конкурс

16 Трубицын Прохор Юрьевич 190 общий конкурс

17 Пермяков Андрей Вадимович 189 общий конкурс

18 Кияшко Павел Артемович 188 общий конкурс

19 Теречев Виталий Александрович 187 общий конкурс

20 Грушанский Роман Валерьевич 185 общий конкурс

21 Гайдук Ян Олегович 184 общий конкурс

22 Ильина Яна Алексеевна 183 общий конкурс

23 Крючков Евгений Геннадьевич 181 общий конкурс

24 Прокопьева Марина Сергеевна 180 общий конкурс

25 Лобанов Егор Иванович 179 общий конкурс

26 Кривонос Евгений Дмитриевич 178 общий конкурс

27 Грушанский Владимир Валерьевич 177 общий конкурс

28 Катмаков Антон Константинович 176 общий конкурс

29 Маськов Иван Викторович 175 общий конкурс

30 Березовская Яна Владимировна 174 общий конкурс

31 Смирнов Илья Витальевич 174 общий конкурс

 Форма обучения: очная

 Направление: 27.03.04 "Управление в технических системах"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Алексеев Андрей Игоревич 219 общий конкурс

2 Джихаева Леона Викторовна 218 общий конкурс

3 Звенячкин Владимир Вадимович 207 общий конкурс

4 Пикалов Сергей Владимирович 205 общий конкурс

5 Попков Иван Владимирович 204 общий конкурс

6 Бородин Георгий Андреевич 203 общий конкурс

 Форма обучения: очная

 Направление: 54.03.01 "Дизайн"

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Мукасеев Кирилл Алексеевич 236 общий конкурс

2 Егорова Елена Евгеньевна 235 общий конкурс

3 Сивцова Вероника Витальевна 230 общий конкурс

4 Ермолов Даниил Викторович 229 общий конкурс

5 Мурашкина Дарья Дмитриевна 225 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 01.08.2017 г. №  20/17-18.

Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов